Amen.

*The Magnificat, or Canticle of the B. V.*

**M**MAGNIFICAT: anima mea Dominum.

Et exultavit spiritus meus: in Deo salutari meo.

Quia respexit humilitatem ancillæ suæ: ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.

Quia fecit mihi magna qui potens est: et sanctum nomen ejus.

Et misericordia ejus a progenie in progenies; timentibus eum.

Fecit potentiam in brachio suo: dispersit superbos mente cordis sui.

Deposuit potentes de sede: et exaltavit humiles.

Esurientes implevit bonis: et divites dimisit inanes.

Suscepit Israel puerum suum: recordatus misericordiæ suæ.

Sicut locutus est ad patres nostros: Abraham, et semini ejus in sæcula.

Gloria Patri, &c.

Here follow the proper *Collect*, and the *Commemorations*, if any.

*V.* Benedicamus Domino.

*R.* Deo gratias.

*V.* Fidelium animæ per misericordiam Dei requiescant in pace.

*R.* Amen.

If *Compline* does not follow: after the *Pater Noster*, which is said secretly, the following *V.* is sung.

*V.* Dominus det nobis suam pacem.

*R.* Et vitam æternam. Amen.

LITANY OF  
The Blessed Virgin.

<b>K</b> YRIE, eleison.	Sedes sapientiæ,	
<i>Christe, eleison.</i>	Causa nostræ læti-	
Kyrie, eleison.	tiae,	
Christe, audi nos.	Vas spirituale,	
<i>Christe, exaudi nos.</i>	Vas honorabile,	
Pater de cœlis.	Vas insigne devo-	
Deus,	tionis,	
Fili, Redemptor	Rosa mystica,	
mundi Deus,	Turris Davidica,	
Spiritus Sancte	Turris eburnea,	
Deus,	Domus aurea,	
Sancta Trinitas,	Fœderis arca,	
unus Deus,	Janua cœli,	
Sancta Maria,	Stella matutina,	
Sancta Dei Geni-	Salus infirmorum,	
trix,	Refugium pecca-	
Sancta Virgo Vir-	torum,	
ginum,	Consolatrix afflic-	
Mater Christi,	torum,	
Mater divinæ gra-	Auxilium Christi-	
tiae,	anorum,	
Mater purissima,	Regina angelorum,	
Mater castissima,	Regina patriarch-	
Mater inviolata,	arum,	
Mater intemerata,	Regina propheta-	
Mater amabilis,	rum,	
Mater admirabilis,	Regina apostolo-	
Mater Creatoris,	rum,	
Mater Salvatoris,	Regina martyrum,	
Virgo prudentissi-	Regina confesso-	
ma,	rum,	
Virgo veneranda,	Regina virginum,	
Virgo prædicanda,	Regina sanctorum	
Virgo potens,	omnium,	
Virgo clemens,	Regina sine labe	
Virgo fidelis,	origin: li con	
Speculum justitiæ,	cepta,	

*Miserere nobis.*

*Ora pro nobis.*

*Ora pro nobis.*